

怡永丰园区雨污分流改造项目工程报价

序号	项目名称	规格及说明	计量单位	工程量	湖南盈望建筑劳务有限公司		计算方法
					主材、人工		
					单价 (元)	合价 (元)	

一、污水管道开挖工程

1	混凝土路面破除	含人工及机器开挖	m ²	378.205	9.01	3407.62705	(224.54+20.93)*1.5+20*0.5
2	土方开挖	含人工及机器开挖	m ³	823	13.61	11201.03	(DN400) 224.54*(1+2*0.33)*2+ (300) 20.93*(0.9+2*0.33)*2+ (DN150) 25*0.5*1
3	建筑垃圾外运	含人工及装车外运	m ³	281.76896	80	22541.5168	(224.54+20.93)*1.5+20*0.5*0.24+166.2104
4	大型机械进出场费		项	1	2421.86	2421.86	

小计一:

39572

二、污水管道布管及雨水管道堵管工程

1	HDPE管道	DN300 (厂家: 湖北畅通管业股份有限公司)	m	20.93	92.38	1934	
2	HDPE管道	DN400 (厂家: 湖北畅通管业股份有限公司)	m	224.54	146.76	32953	
3	HDPE管道	DN150 (厂家: 湖北畅通管业股份有限公司)	m	25	41.17	1029	



4	检查井（含球墨铸铁井盖加安全网）	直径700mm（厂家：鸡泽县隆安铸造有限公司）	座	12	3333.85	40006	
5	井破除恢复		座	7	451.20	3158	

小计二：

79081

三、污水管道填埋及混凝土路面恢复工程（隔油池改造）

1	隔油池	定制成品隔油池，2立方米（厂家：长沙治君环保设备销售有限公司）	套	1	8000	8000	
2	混凝土地面恢复（C30商品混凝土）	C30混凝土垫层，材料及人工，270m*1.2m*0.25m	m2	378.205	210.35	79555	(224.54+20.93)*1.5+20*0.5*0.24
3	路面回填	石粉，粗砂，人工夯实	m3	196.00	303.33	59453	(DN400回填) (0.4+0.2*2)*1*224.54-3.14*0.2*0.2*224.54+25+ (DN300回填)
4	土方回填		m3	431.00	11.31	4875	821.7744-196*2
5	路边石恢复	拆除恢复（人工加材料）	项	1	1500	1500	

小计三：

153383

四、建筑垃圾外运工程

1	路面切缝刻纹路养护		m2	378.205	12	4538	
2	环境卫生清理		项	1	2500	2500	



3	安全文明施工措施费	项	1	2500	2500	
---	-----------	---	---	------	------	--

小计四:

9538

五、水质检测费用

1	水质检测费	项	2	2000	4000	
---	-------	---	---	------	------	--

小计: 六

4000

六、总计

A	合计	元		285574	
B	税金 (1%专票)	元		2856	
C	总价 (含工程竣工图及代办排水证)	元		288430	
D	最终优惠价 (含工程竣工图、代办排水证等一切费用, 含1%增值税专用发票)	元		280000	
E	报价人/电话		周东海		13787069388
F	报价人性质		委托		附委托书



扫描全能王 创建